
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni  list  št. 44/2012), 53.a člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list  RS št. ZOFVI-UPB 5, 16/2007, 
118/06-ZUOPP-A in 36/2008, 22/2009 Odl.US: U-I-205/07-10, 55/2009 Skl.US: U-I-356/07-13, 
58/2009 (64/2009 popr., 65/2009 popr.), 16/2010 Odl.US: U-I-256/08-27, 47/2010 Odl.US: U-I-
312/08-31, 20/2011, 34/2011 Odl.US: U-I-205/10-23, 40/2012-ZUJF, 57/2012-ZPCP-2D), je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 38. seji dne 16.4.2014 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina daje pozitivno mnenje h kandidatoma za ravnatelja Srednje 
šole Veno Pilon Ajdovščina in sicer: dr. Marku Pregeljcu, Slejkoti 5, 5270 Ajdovščina in Matjažu 
Troštu, Lozice 47, 5272 Podnanos. 
 
 

Obrazložitev: 
Na javni razpis za imenovanje ravnatelja Srednje šole Veno Pilon Ajdovščina so v roku prispele 
štiri prijave. Komisija sveta šole je v postopku ugotovila, da pogoje razpisa izpolnjujejo: Benedikt 
Ličen, Erjavčeva ulica 29, 5000 Nova Gorica, dr. Marko Pregeljc, Slejkoti 5, 5270 Ajdovščina, 
Karmen Lemut, Cesta IV. Prekomorske 72, 5270 Ajdovščina,  Matjaž Trošt, Lozice 47, 5272 
Podnanos. Svet zavoda je lokalno skupnost zaprosil za podajo obrazloženega mnenja za vse 
štiri prijavljene kandidate, ki izpolnjujejo pogoje razpisa. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je postopku seznanila s posredovano 
razpisno dokumentacijo. Kandidati so na seji komisije 14.4.2014 predstavili svoje delovne 
izkušnje in program dela za mandatno obdobje. Izstopala je predstavitev programa dela ter 
predstavljene smernice razvoja Srednje šole Veno Pilon Ajdovščina, ki sta jih podala kandidata 
Matjaž Trošt, Lozice 47, 5272 Podnanos in dr. Marko Pregeljc, Slejkoti 5, 5270 Ajdovščina, zato 
je komisija oblikovala predlog, da se poda pozitivno mnenje za oba kandidata. 
 
Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja podaja 
pozitivno mnenje h kandidatoma dr. Marku Pregeljcu, Slejkoti 5, 5270 Ajdovščina in Matjažu 
Troštu, Lozice 47, 5272 Podnanos za ravnatelja Srednje šole Veno Pilon Ajdovščina.  
 
 
Številka:  014-3/2014 
Datum:   16.4.2014 

 
ŽUPAN 

   Marjan POLJŠAK  
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Svet zavoda Srednje šole V. Pilon 
Ajdovščina 
- Arhiv, tu 
 
 
 
 
 
 


